第１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

品川区特殊詐欺対策アダプタ取付補助金交付申請書

品川区長 あて

住所
東京都品川区

生年月日

氏名
電話番号

（携帯）

品川区特殊詐欺対策アダプタ取付補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第

６条の規定に基づき、下記の項目を理解し承認したうえで、補助金の交付を受け

たいので、下記のとおり申請します。

記

申請金額 ８，８００ 円

１ 要綱に定める対象経費以外に要する費用は、自己負担します。

２ 当該アダプタを取付けるにあたり、住所、氏名等の記載された本申込書の写

しを事業者に送付することを承諾します。

３ 当該アダプタの取付けおよび補助金の交付申請にあたり、事業者から区へ

 以下の情報を共有することに承諾します。

・取付可否結果および取り消しとなった事実

・事業者へお申込みいただいた日、当該アダプタの設置工事日

４ 本件に係る特殊詐欺対策サービスを利用するにあたり、当該サービスの eメ

ール通知先として、品川区指定の通知先を追加します。

５ 事業者が電話機や電話回線、その他周辺機器の状況により、当該アダプタを

取付けられないと認めた場合、または、令和５年３月３１日までに取付作業

が完了しない場合は本申し込みを取り消します。

６ その他、当該アダプタに係るサービスは事業者との契約に従います。

７ 当該アダプタの取り付けが完了した場合は、設置の事実および本申請書の情

報を品川区が管轄警察署に提供することを承諾します。

問合せ：品川区 地域振興部 地域活動課 生活安全担当

電話 03-5742-6592 FAX 03-5742-6878